
 

 

POSTANOWIENIE NR 193/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sławno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Sławnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

193/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Sławnie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

31, 26-332 Sławno: 

 

1. Anna Magdalena Dębowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Sławno Kolonia 

2. Urszula Renata Dworak-Melka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Wygnanów 

3. Magdalena Karkocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamilówka 

4. Karina Ilona Kopacz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Antoninów 

5. Waldemar Jacek Pabijański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prymusowa Wola 

6. Wiktor Andrzej Sasin, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Owadów 

7. Michał Stańczyk, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Ostrożna 

8. Agnieszka Renata Strzelecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zachorzów 

9. Agata Węglińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kozenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie, Celestynów 

24, 26-332 Sławno: 

 

1. Agnieszka Joanna Dębowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Owadów 

2. Renata Anna Dziurdź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Antoninów 

3. Damian Maciej Janus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrożna 

4. Zbigniew Melka, zgłoszony przez KWW BP, zam. Prymusowa Wola 

5. Dorota Zofia Pieczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Maz 

6. Alicja Danuta Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olszowiec 

7. Aleksandra Wojewódzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bratków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w 

Kamieniu, Kamień 64, 26-332 Sławno: 

 

1. Iwona Małgorzata Bogusławska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Sławno 

2. Anna Bernadeta Cieślik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Dąbrówka 

3. Marzena Maria Gmaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wincentynów 

4. Kamila Maria Kata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamień 

5. Anna Marta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Dąbrówka 

6. Sylwia Anna Krzysztofik, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Zachorzów Kolonia 

7. Marek Kszczot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gawrony 

8. Kinga Agnieszka Soduła, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Prymusowa Wola 

9. Weronika Maria Telus, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Wygnanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w 

Szadkowicach, Szadkowice 38A, 26-332 Sławno: 

 

1. Tomasz Paweł Biskup, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Ostrożna 

2. Antoni Wacław Chmal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trojanów 

3. Halina Maria Czarnecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dąbrówka 

4. Aleksandra Patrycja Jachimowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Ostrożna 

5. Patryk Dominik Jakubczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Prymusowa Wola 

6. Jarosław Jerzy Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

7. Leszek Sławomir Ksyta, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Józefów 

8. Anna Jadwiga Pepłowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Gawrony 

9. Ewelina Agnieszka Popecka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Gawrony 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy i Henryka 

Ossowskich w Kunicach, Kunice 62A, 26-332 Sławno: 

 

1. Rafał Paweł Broszczyk, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Prymusowa Wola 

2. Wiesława Teresa Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławno-Kolonia 

3. Małgorzata Jurek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sławno 

4. Alina Katarzyna Kotusiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szadkowice 

5. Anna Mirosława Kułak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sławno 

Kolonia 

6. Daniel Skibiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Owadów 

7. Kazimiera Sobczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Olszowiec 

8. Mikołaj Świątek, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Antoninów 

9. Beata Małgorzata Zwolińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Psary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zachorzowie, Zachorzów 

62, 26-332 Sławno: 

 

1. Adam Jan Gawin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zachorzów Kolonia 

2. Anna Goworek, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Zachorzów Kol 

3. Aneta Magdalena Karwat, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Wygnanów 

4. Agnieszka Anna Kmita, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kliny 

5. Alicja Ewa Konewka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Gawrony 

6. Jan Jakub Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zachorzów 

7. Izabela Ksyta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Józefów 

8. Lucyna Janina Węglarska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Zachorzów 

9. Jakub Rafał Wujek, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Psary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli, 

Prymusowa Wola 6, 26-332 Sławno: 

 

1. Józef Stanisław Jaworski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kunice 

2. Justyna Krzysztofik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prymusowa Wola 

3. Cezary Piotr Mikołajczyk, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Kozenin 

4. Maciej Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Owadów 

5. Edwarda Stanisława Oleksik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kliny 

6. Jerzy Adam Piątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kozenin 

7. Monika Przybyła, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Owadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ochotnicza Straż Pożarna w Sławnie, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 1, 26-332 Sławno: 

 

1. Magdalena Będkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grudzeń-Kolonia 

2. Marcin Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrożna 

3. Urszula Teresa Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Ostrożna 

4. Jacek Dębowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Sławno Kolonia 

5. Katarzyna Aleksandra Franas, zgłoszona przez KW PARTIA 

KIEROWCÓW, zam. Opoczno 

6. Aleksandra Kostrzewa, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Ludwinów 

7. Ilona Ordzińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Owadów 

8. Magdalena Ewa Szlagor, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Olszowiec 

9. Katarzyna Joanna Telus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wygnanów 

 

 


		2019-09-21T14:48:46+0200




